ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  11
п.Зональная станция

                 «25» декабря 2007г.

     2-е собрание II-го созыва

Об утверждении норм потребления коммунальных

услуг (тепла, воды и ТБО) и расчет норм потребления
тепла на 1 м2  на 2008 год
В соответствии со ст. 14 ФЗ № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение»  Совет Зональненского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить нормы потребления коммунальных услуг (тепла, воды и ТБО) и расчет норм потребления тепла на 1 м2 на 2008 год согласно приложениям 1,2.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета

Зональненского сельского поселения                                    О.И. Дмитриев